Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» 08. 2013г.                                  с.Таштып                                               № 251
Об отмене постановления
№ 85 от 26.05.2010 г. «О Порядке

Проведения антикоррупционной

экспертизы правовых актов»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 и частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Таштыпского сельсовета:

- от 26.05.2010 № 85 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов».

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Таштыпского сельсовета                                                  И.В. Шулбаев